

PEMERINTAH NAGARI INDERAPURA UTARA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.14. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan Fasilitas Jamban Umum/MCK umum, dll (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tercapainay Kebersihan Lingkungan Dengan Buang Air Besar di Tempatnya

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			69,500,000.00			69,500,000.00	0.00
	<u>01. Pembangunan MCK/Jamban Masyarakat Miskin</u>			69,500,000.00			69,500,000.00	0.00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1,000,000.00			1,000,000.00	0.00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			423,000.00			423,000.00	0.00
	01. Kertas HVS 70 Gr Guarto DDS	2 Rim	54,000.00	108,000.00	2 Rim	54,000.00	108,000.00	0.00
	02. Maf Snelhecter Plastik DDS	5 Buah	5,000.00	25,000.00	5 Buah	5,000.00	25,000.00	0.00
	03. Materai DDS	29 Lembar	10,000.00	290,000.00	29 Lembar	10,000.00	290,000.00	0.00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebak			260,000.00			260,000.00	0.00
	01. Minyak Petralit Kendaraan Pelaksanan Kegiatan DDS	26 Liter	10,000.00	260,000.00	26 Liter	10,000.00	260,000.00	0.00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			17,000.00			17,000.00	0.00
	01. Foto Copy DDS	68 Lembar	250.00	17,000.00	68 Lembar	250.00	17,000.00	0.00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			300,000.00			300,000.00	0.00
	01. Makan Pelaksana Kegiatan DDS	15 Bungkus	20,000.00	300,000.00	15 Bungkus	20,000.00	300,000.00	0.00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1,000,000.00			1,000,000.00	0.00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,000,000.00			1,000,000.00	0.00
	01. Biaya Pembuatan DED Dan RAB DDS	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			67,500,000.00			67,500,000.00	0.00
5.2.7.03.	Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			67,500,000.00			67,500,000.00	0.00
	01. Batu Kali DDS	9.75 M3	158,200.00	1,542,450.00	9.75 M3	158,200.00	1,542,450.00	0.00
	02. Pasir Pasang DDS	4.5 M3	147,100.00	661,950.00	4.5 M3	147,100.00	661,950.00	0.00
	03. Pasir Beton DDS	7.95 M3	147,100.00	1,169,445.00	7.95 M3	147,100.00	1,169,445.00	0.00

PEMERINTAH NAGARI INDERAPURA UTARA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	04. Kerikil Beton	DDS	8.44 M3	173,025.00	1,460,331.00	8.44 M3	173,025.00	1,460,331.00	0.00
	05. Semen Type PCC@50 Kg	DDS	135 Zak	72,400.00	9,774,000.00	135 Zak	72,400.00	9,774,000.00	0.00
	06. Hollowbrick	DDS	3,525 Buah	2,750.00	9,693,750.00	3,525 Buah	2,750.00	9,693,750.00	0.00
	07. Kayu Kls II (3/20cm,L = 4 m)	DDS	0.45 M3	2,453,000.00	1,103,850.00	0.45 M3	2,453,000.00	1,103,850.00	0.00
	08. Kayu Kls II (4/6 cm,L = = 4 m)	DDS	1.2 M3	2,453,000.00	2,943,600.00	1.2 M3	2,453,000.00	2,943,600.00	0.00
	09. Kayu Kls IV (Papan Malll)	DDS	1.35 M3	2,007,000.00	2,709,450.00	1.35 M3	2,007,000.00	2,709,450.00	0.00
	10. Paku	DDS	27 Kg	17,800.00	480,600.00	27 Kg	17,800.00	480,600.00	0.00
	11. Besi Beton KS 8.L = 12 m	DDS	75 Batang	61,300.00	4,597,500.00	75 Batang	61,300.00	4,597,500.00	0.00
	12. Besi Beton KS 6.L = 12 m	DDS	30 Batang	36,700.00	1,101,000.00	30 Batang	36,700.00	1,101,000.00	0.00
	13. Kawat Pengikat	DDS	3.75 Kg	22,300.00	83,625.00	3.75 Kg	22,300.00	83,625.00	0.00
	14. Paku Seng	DDS	3 Kg	33,400.00	100,200.00	3 Kg	33,400.00	100,200.00	0.00
	15. Pintu Fiber + Acc	DDS	15 Unit	250,800.00	3,762,000.00	15 Unit	250,800.00	3,762,000.00	0.00
	16. Kloset Jongkok Merk TOTO	DDS	15 Buah	183,900.00	2,758,500.00	15 Buah	183,900.00	2,758,500.00	0.00
	17. Seng BJLS 20 Polos	DDS	90 Lembar	50,100.00	4,509,000.00	90 Lembar	50,100.00	4,509,000.00	0.00
	18. Floor Drain	DDS	15 Buah	16,700.00	250,500.00	15 Buah	16,700.00	250,500.00	0.00
	19. Pipa PVC 4" - 6 M	DDS	30 Batang	72,400.00	2,172,000.00	30 Batang	72,400.00	2,172,000.00	0.00
	20. Pipa PVC 3" - 6 M	DDS	7.5 Batang	44,600.00	334,500.00	7.5 Batang	44,600.00	334,500.00	0.00
	21. Ellbow PVC 4"	DDS	15 Buah	16,700.00	250,500.00	15 Buah	16,700.00	250,500.00	0.00
	22. Ellbow PVC 3"	DDS	15 Buah	11,100.00	166,500.00	15 Buah	11,100.00	166,500.00	0.00
	23. Lem PVC	DDS	15 Buah	11,100.00	166,500.00	15 Buah	11,100.00	166,500.00	0.00
	24. Pipa Hawa GI 2"	DDS	15 Buah	45,000.00	675,000.00	15 Buah	45,000.00	675,000.00	0.00
	25. Benang	DDS	15 Rol	11,116.60	166,749.00	15 Rol	11,116.60	166,749.00	0.00
	26. Ember Cor	DDS	15 Buah	11,100.00	166,500.00	15 Buah	11,100.00	166,500.00	0.00
	27. Pekerja	DDS	75 HOK	100,000.00	7,500,000.00	75 HOK	100,000.00	7,500,000.00	0.00
	28. Tukang	DDS	60 HOK	120,000.00	7,200,000.00	60 HOK	120,000.00	7,200,000.00	0.00

PEMERINTAH NAGARI INDERAPURA UTARA
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

	JUMLAH (Rp)			69,500,000.00			69,500,000.00	0.00
--	-------------	--	--	---------------	--	--	---------------	------



Mengesahkan,
WALI NAGARI INDERAPURA UTARA
Ahmad Zuhri
AHMAD ZUHRI

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI
Kun Hendarto
KUN HENDARTO

INDERAPURA UTARA, 01 November 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Sri Lestari
SRI LESTARI, S.TP